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Wójt Gminy Siekierczyn z jednogłośnym wotum
zaufania i absolutorium!

W dniu  dzisiejszym,  w siedzibie  Urzędu Gminy,  odbyła  się  LI  sesja  Rady Gminy Siekierczyn.  Po  rozpoczęciu  obrad i
przeprowadzeniu  czynności  proceduralnych,  Wójt  Gminy  Siekierczyn  Pan  Dariusz  Furdykoń  przedstawił  Radzie  Gminy
Siekierczyn oraz przybyłym gościom, Raport o Stanie Gminy za rok 2022. Następnie odbyło się głosowanie w sprawie
udzielenia Wójtowi Gminy Siekierczyn wotum zaufania.

Kolejnymi  punktami  obrad  było  przedstawienie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  Siekierczyn,  sprawozdania
finansowego  gminy  oraz  informacji  o  stanie  mienia  gminnego  za  rok  2022.  Budżet  gminy  po  stronie  dochodów  został
wykonany w 93,21 % planu i zamknął się kwotą 33.268.227,64 zł, a po stronie wydatków w 86,04 % planu i zamknął się
kwotą 32.790.105,63 zł. z dodatnim wynikiem budżetu. Łącznie wartość wykonanych inwestycji wyniosła 6.573.988,48 zł, a
wiele z nich wsparte zostało pozyskaniem 3.880.357,97 zł. środków ze źródeł zewnętrznych.

Kolejnym etapem sesji  było  przedstawienie  wniosku Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy Siekierczyn w sprawie udzielenia
absolutorium  za  rok  2022  oraz  Uchwały  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu,  po  przedstawieniu  których
przeprowadzono głosowanie nad udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy Siekierczyn.

W obydwu wyżej opisanych głosowaniach brało udział 13 radnych i wszyscy jednogłośnie zagłosowali za udzieleniem Wójtowi
wotum zaufania oraz absolutorium.

Po przedstawieniu wyników głosowania, Wójt Gminy Siekierczyn złożył: radnym, sołtysom, dyrektorom podległych jednostek
organizacyjnych, stowarzyszeniom, druhom OSP, pracownikom Urzędu Gminy Siekierczyn oraz wszystkim niewymienionym,
ale  równie  zaangażowanym społecznie  osobom,  gratulacje  i  serdeczne  podziękowania  za  wzorową,  ale  i  intensywną
współpracę,  zrozumienie,  akceptację  dla  tworzonych aktów prawa miejscowego i  zaangażowanie w pracę społeczną i
samorządową dla dobra i na rzecz naszych mieszkańców oraz za akceptację proponowanych w budżecie naszej gminy
kierunków dalszych pozytywnych zmian i rozwoju gminy. Na zakończenie wystąpienia Wójt zapewnił, że w podejmowanych
przez siebie działaniach kieruje się zawsze ogółem dobra mieszkańców Gminy Siekierczyn i dbałością o rozwój Gminy na
miarę możliwości naszego budżetu. Zobowiązał się również do dalszej ciężkiej i wytężonej pracy na rzecz rozwoju naszej
małej ojczyzny.

Gratulujemy!


